
 Comune di Sassofeltrio 
 Provincia di Rimini 
 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - 974300 - Fax 974000  

 
 

SETTORE CONTABILE 
 

DETERMINA N. 12  DEL  05/05/2022            
 
 

OGGETTO: RIVERSAMENTO TRIBUTI  AD ALTRI COMUNI. 
                     
 
        Premesso che: 

- Il Sig. D. T. M., residente a Sarego, in data 27/04/2022, prot. di questo Ente n. 12262 del 
27/04/2022, ha chiesto il rimborso di quanto versato e non dovuto a titolo TARI anno 2021 per un 
importo di € 149,00; 
 
Dato atto che il Comune di Sassofeltrio ha effettivamente introitato la suddetta somma e che 
il tributo sopra elencato non è dovuto; 
 

             Ritenuto, sulla base dei principi di collaborazione, reciprocità e trasparenza (art. 97 della 
Costituzione) riversare ai Comuni titolari del diritto a riscuotere i suddetti tributi, anche ai sensi dell’art. 
2033 del Codice civile; 
 
        Visto l’impegno n. 152/2021 – cap 2475; 
 

DETERMINA 
 

1) di riversare al Comune di Sarego  la somma di € 149,00; 
2) di dare atto che la suddetta somma è disponibile al cap. 2475. 

 
                                                                                                            Il Resp. Settore Contabile 

                                                                                               F.to  Maria Silvia Bartolacci                                      
 
 
Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 
Li, 05/05/2022 

Il Resp. Settore Contabile 
                                                                                                                                                 F.to   Maria Silvia Bartolacci 
 
                                                                              I 
 
                                                               


